
感染症流行に伴う

全面面会禁止
のお知らせ

感染対策の為、何卒ご理解ご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます

2025年1月10日 熱海海の見える病院

インフルエンザ・コロナウイルス等の感染症流行に伴い

1月18日（土）より、『緊急やむを得ない場合』を除き

ご家族様であっても病院からの指示がある方を除いて

面会を全面禁止とさせて頂きます。
（緊急の場合や必要な場合には病院からお呼び出しを

させて頂きます。）

透析患者様につきましては、2Fまでとさせて頂きます。

面会禁止の解除につきましては感染流行状況をみて

改めてアナウンスいたします。


